



PROPOSTA DE PREÇOS

EQUIPE DE PREÇOS
Fls. 233
Rub: V

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0906.001/2020
DATA DE ABERTURA: 25/06/2020 AS 09:30 HORAS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAU

A empresa **ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI** com sede à AV. MINISTRO JOSE AMERICO, 2223, LOJA 06, FORTALEZA/CE Telefone (85) 3094.5247 CNPJ/MF 10.973.526/0001-01 INSCRIÇÃO ESTADUAL 06381398-0, propõe ao Município de SANTANA DO ACARAU o constante no objeto **AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR PARA ATENDER A FROTA DE VEICULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE SANTANA DO ACARAU/CE** do Edital de Pregão Eletrônico Nº 0906.001/2020, conforme segue:

a) Considera como proposta, no valor total de R\$ 4.698,00 (quatro mil seiscentos e noventa e oito reais):

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VR UNIT R\$	VR UNIT EXT	VR TOTAL R\$	VR TOTAL EXT
1	CÂMARA DE AR 14.00-24 (MOTONIVELADORA)	MAGNUM	UND	18	R\$ 261,00	duzentos e sessenta e um reais	R\$ 4.698,00	quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais
VALOR TOTAL							R\$	4.698,00

Condições de pagamento: (conforme edital).

c) O prazo de entrega do objeto e de execução de serviços é de 05 (cinco) dias contados a partir do recebimento da Ordem de Compra.

d) O prazo de validade da proposta é de 90 (noventa) dias a contar da abertura da licitação.


e) Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal o Sr. Adamo Vasconcelos de Oliveira portador da Carteira de Identidade nº 2002009042854 - SSP-CE e CPF nº 006.106.133-67, residente à Rua do Anjo Branco 1131, apt 1001, bloco Harmonia, Cambéba, Fortaleza/CE, email: comercial@avodistribuidora.com.br.

POR INTERMÉDIO DA PRESENTE PROPOSTA DE PREÇOS, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL, COMO TAMBÉM AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCESSO LICITATÓRIO;

DECLARAMOS AINDA QUE NOS VALORES ACIMA ESTÃO COMPREENDIDOS ALÉM DO LUCRO, ENCARGOS SOCIAIS, TAXAS E SEGUROS, FRETES QUAISQUER DESPESAS DE RESPONSABILIDADE DO PROPONENTE, QUE DIRETA OU INDIRETAMENTE, DECORRAM DA EXECUÇÃO DO OBJETO LICITADO, NA FORMA E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

FORTALEZA, 29 DE JUNHO DE 2020

AVO DISTRIBUIDORA

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
CPF: 006.106.133-67
SÓCIO - GERENTE

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br



CNPJ Nº.: 01.794.045/0001-48

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ-CE

DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0906.001/2020

DATA DO CERTAME: 29/06/2020 ÀS 10:00 HORAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR PARA ATENDER A FROTA DE VEICULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ/CE.

DADOS DO PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LINEAR LOPES EIRELI -EPP

CNPJ: 01.794.045/0001-48

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.986.191-9

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450434.

ENDEREÇO: AV ALDERICO MESQUITA MAGALHÃES, Nº 18, BAIRRO AÇUDE DO MATO, RERIUTABA-CE, CEP 62260-000

TELEFONE: (88) 9-9729-7093.

NOME DO PROPRIETARIO: FRANCISCO EDERVALDO LOPES

IDENTIDADE Nº 98031061231-SSP-CE CPF: 872.553.673-72

BANCO: BANCO DO BRASIL , AGENCIA: 2521-6 , CONTA CORRENTE: 16.594-8 , BENEFICIARIO A : LINEAR LOPES - EPP

EMAIL: edervaldo_lopes@hotmail.com

A VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS; CONTAR DA DATA ABERTURA DOS ENVELOPES

PRAZO DE FORNECIMENTO E ENTREGAS DOS PRODUTOS E SERVIÇOS SERÃO EXECUTADO NA SUA TOTALIDA CONFORMES AS EXIGENCIAS EDITALISSIAS

PROPOSTA REAJUSTADA DA PREFEITURA DE SANTANA DO ACARAÚ DO PREGÃO ELETRONICO Nº 0906.001/2020

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCAS	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	CÂMARA DE AR 2,75 -21 (MOTO)	UND	02	KENDA	R\$ 29,00	R\$ 58,00
3	CÂMARA DE AR 1000 / 20 (ÔNIBUS - CAÇAMBA - PIPA)	UND	100	MAGGION	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00
4	CÂMARA DE AR 110 / 90 - 17 (MOTO)	UND	02	BRASPLUS	R\$ 34,90	R\$ 69,80

RECEBUE PREÇOS
L. Nº 242
Rub: 2

AV ALDERICO MESQUITA MAGALHÃES, Nº 18, BAIRRO AÇUDE DO MATO, RERIUTABA-CE FONE: (88) 9-9729-7093 EMAIL: edervaldo_lopes@hotmail.com



CNPJ Nº.: 01.794.045/0001-48

5	CÂMARA DE AR 12,5 / 80 - 18 (RETRO ESCAVADEIRA)	UND	06	MAGNUN	R\$ 114,00	R\$ 684,00
6	CÂMARA DE AR 17,5 - 25 (RETRO ESCAVADEIRA - PÁ ENCHEDEIRA)	UND	18	MAGNUN	R\$ 250,00	R\$ 4.500,00
7	CÂMARA DE AR 7.50 - 16 (MICRO-ÔNIBUS)	UND	56	MAGNUN	R\$ 48,00	R\$ 2.688,00
8	CÂMARA DE AR 90 / 90 / 19 (MOTO)	UND	16	KENDA	R\$ 25,00	R\$ 400,00
9	CÂMARA DE AR 900 / 20 (CAÇAMBA)	UND	30	MAGNUN	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
10	PNEU 1000 / 20 DIRECIONAL (ÔNIBUS)	UND	48	CENTELLA	R\$ 1.230,00	R\$ 59.040,00
11	PNEU 1000 / 20 DIRECIONAL MISTO (CAÇAMBA - PIPA)	UND	52	CENTELLA	R\$ 1.300,00	R\$ 67.600,00
12	PNEU 110 / 90 - 17 (MOTO)	UND	02	LEVORIN	R\$ 235,00	R\$ 470,00
13	PNEU 12,5 / 80 - 18 (RETRO ESCAVADEIRA)	UND	06	RDG	R\$ 1.980,00	R\$ 11.880,00
14	PNEU 14.00 - 24 (MOTONIVELADORA)	UND	18	RDG	R\$ 2.650,00	R\$ 47.700,00
15	PNEU 17,5 - 25 (RETRO ESCAVADEIRA - PÁ ENCHEDEIRA)	UND	18	RDG	R\$ 3.250,00	R\$ 58.500,00
16	PNEU 175 / 65 / R 15	UND	24	GT RADIAL	R\$ 280,00	R\$ 6.720,00
17	PNEU 175 / 70 / R14 (PALIO - DOBLO - SANDERO)	UND	92	TORNEL	R\$ 260,00	R\$ 23.920,00
18	PNEU 175 / 70 / R13 (FIAT UNO)	UND	72	TORNEL	R\$ 205,00	R\$ 14.760,00
19	PNEU 2,75 - 21 (MOTO)	UND	02	LEVORIN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
20	PNEU 215 / 75 / 17.5 (MICRO-ÔNIBUS)	UND	96	MAGNUN	R\$ 780,00	R\$ 74.880,00

Equipe de Preços
R\$ 242
Rub: 2



CNPJ Nº.: 01.794.045/0001-48

21	PNEU 235 / 75 /R15 (RANGER)	UND	08	RODSTONE	R\$ 530,00	R\$ 4.240,00
22	PNEU 275 80 R22.5 DIRECIONAL (ÔNIBUS)	UND	12	MAGNUM	R\$ 1.400,00	R\$ 16.800,00
23	PNEU 7.50 X 16 (MICRO-ÔNIBUS)	UND	56	PIRELLI	R\$ 630,00	R\$ 35.280,00
24	PNEU 90 / 90 /19 (MOTO)	UND	16	LEVORIN	R\$ 175,00	R\$ 2.800,00
25	PNEU 900/20 DIRECIONAL (ÔNIBUS)	UND	18	CENTELLA	R\$ 970,00	R\$ 17.460,00
26	PNEU 900/20 MISTO (CAÇAMBA)	UND	12	CENTELLA	R\$ 995,00	R\$ 11.940,00
27	PROTETOR DE ARO 16 (MICRO-ÔNIBUS)	UND	56	ABC VALADARES	R\$ 55,00	R\$ 3.080,00
28	PROTETOR DE ARO 20 (ÔNIBUS - CAÇAMBA - PIPA)	UND	112	ABC VALADARES	R\$ 38,00	R\$ 4.256,00
VALOR TOTAL					R\$ 482.525,80	
quatrocentos e oitenta e dois mil, quinhentos e vinte e cinco reais e oitenta centavos						

RERIUTABA 29 DE JUNHO DE 2020


 FRANCISCO EDERVALDO LOPES

CPF: 872.553.673-72
 RG Nº: 98031061231- SSP-CE
 CNPJ nº 01.794.045/0001-48

COPIA DE RECIBO
 Nº: 293
 R.L.S. 